

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการสำนักงาน คปภ. ภาค ๘ (ปทุมธานี)  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน คปภ.
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๖๕,๗๗๙.๖๒ บาท (เก้าแสนหกหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบ -  
เก้าบาทหกสิบสองสตางค์)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ประกอบด้วยงานปรับปรุงอาคาร ตกแต่งภายใน งานไฟฟ้า-สื่อสาร  
และระบบปรับอากาศ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๙๖๕,๗๗๙.๖๒ บาท  
(เก้าแสนหกหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทหกสิบสองสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
  - ๕.๒ แบบแสดงปริมาณงานและราคา
  - ๕.๓ แบบ พร. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นางจตุรัตน์ มณีวรรณ ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นางสาวยุบล จิรจิตตยากร กรรมการ
  - ๖.๓ นายรณกาจ พุทธรังค์ กรรมการ
  - ๖.๔ นางสาวสกวาทิพย์ กลัดเขียว กรรมการและเลขานุการ

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน คปภ. ภาค 8 ปทุมธานี  
(ราคากลาง)

ใบสรุปราคา

ลำดับ	รายการ	รวมเป็นเงิน
1	งานปรับปรุงอาคาร ตกแต่งภายใน	334,895.74
2	งานไฟฟ้า-สื่อสาร	345,974.91
3	งานระบบปรับอากาศ	210,008.97
4	งานป้าย	74,900.00
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด	965,779.62

ราคากลางงานปรับปรุง อาคารสำนักงาน คปก. ภาค 8 ปทุมธานี

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ ราคาวัสดุและค่าแรง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคา รวม	ราคาต่อหน่วย	ราคา รวม		
1	<b>ชั้นที่ 1</b>								
1.1	<b>งานผนัง</b>								
	- W-1 ผนังกระจกใส ทหนา 12 มม. 8U TEMPER ตามแบบ	20	ตรม.	2,200	44,000	198	3,960	47,960	
	กรอบอลูมิเนียม	26	ม.	150	3,900	80	2,080	5,980	
	-W-2 ผนังโครง METAL STUD กรุแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. ทั้ง 2 ด้าน สูงชนฝ้าเพดาน/คาน	30	ตรม.	583	17,490	130	3,900	21,390	
	- SK-01 บัวพื้นอลูมิเนียม สูง 0.1 ม.	20	เมตร	200	4,000	45	900	4,900	
	- PT-01 ทาสี	60	ตรม.	60	3,600	30	1,800	5,400	
1.2	<b>งานประตู</b>								
	- D-1 ประตูกระจกบานสวิงคู่ พร้อมอุปกรณ์ ตามแบบ	1	ชุด	25,000	25,000	5,000	5,000	30,000	
	- D-2 ประตูกระจกบานสวิงเดี่ยว พร้อมอุปกรณ์ ตามแบบ	2	ชุด	8,000	16,000	2,500	5,000	21,000	
2	<b>ชั้นที่ 2</b>								
2.1	<b>งานผนัง</b>								
	-W-2 ผนังโครง METAL STUD กรุแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. ทั้ง 2 ด้าน สูงชนฝ้าเพดาน	93	ตรม.	583	54,219	130	12,090	66,309	
	- SK-01 บัวพื้นอลูมิเนียม สูง 0.1 ม.	31	เมตร	200	6,200	45	1,395	7,595	
	- PT-01 ทาสี	186	ตรม.	60	11,160	30	5,580	16,740	
2.2	<b>งานประตู</b>								
	- D-2 ประตูกระจกบานสวิงเดี่ยว พร้อมอุปกรณ์ ตามแบบ	3	ชุด	8,000	24,000	2,500	7,500	31,500	
3	<b>งานอื่น ๆ</b>								
3.1	<b>ประตูเหล็กตัด</b>								
	-ใส่ประตูเหล็กตัดทางเข้าออกข้างอาคาร พร้อมอุปกรณ์ ขนาดประมาณ 2x2 เมตร (วัดหน้างานอีกครั้ง)	1	ชุด	2,500	2,500	1,000	1,000	3,500	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>							<b>262,274</b>	
	คูณ ค่า Factor F =1.3074							80,623	
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>							<b>342,897</b>	

**บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา**  
**โครงการ อาคารสำนักงานคณะกรรมการกำกับและ**  
**ส่งเสริมการประกอบธุรกิจประกันภัย ในส่วนภูมิภาค**  
**(อาคารสำนักงาน คปภ. ปทุมธานี)**

---

**ระบบไฟฟ้าและสื่อสาร**

ชื่อโครงการ : สำนักงานคณะกรรมการกำกับและส่งเสริมการประกอบธุรกิจประกันภัย (ปทุมธานี)

ระบบ : ไฟฟ้าและสื่อสาร

### ใบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรงงาน (บาท)	รวมราคา (บาท)
1.	ระบบเมนไฟฟ้า (Electrical System)	91,460.00	13,262.40	104,722.40
2.	ระบบไฟฟ้าแสงสว่างและเต้ารับไฟฟ้า (Lighting System & Outlet)	35,864.00	12,637.80	48,501.80
3.	ระบบโทรศัพท์ (Telephone System)	45,680.00	12,441.00	58,121.00
4.	ระบบสื่อสารข้อมูลคอมพิวเตอร์ (Data Net Work System)	41,035.00	12,248.00	53,283.00
	<b>รวมรายการที่ 1-4</b>	<b>214,039.00</b>	<b>50,589.20</b>	<b>264,628.20</b>
	<b>Factor F</b>			<b>1.3074</b>
	<b>รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด</b>			<b>345,974.91</b>

ชื่อโครงการ : สำนักงานคณะกรรมการกำกับและส่งเสริมการประกอบธุรกิจประกันภัย (ปทุมธานี)

ระบบ : ไฟฟ้าและสื่อสาร

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ ราคาวัสดุและค่าแรง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคา รวม	ราคาต่อหน่วย	ราคา รวม	
1.	ระบบเมนไฟฟ้า (Electrical System)							
1.1	ค่าธรรมเนียมในการขอใช้ไฟฟ้า 3P 30(100)	1	เหมา	37,200	37,200			37,200
1.2	แผงสวิตช์ย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์ (Panelboard & CB)							
1.2.1	LP - 1							
1.2.1.1	Main CB, Consumer Unit (3 Ø, 4 Wires 100A)							
	- 12 CCT.	1	ชุด	7,500	7,500	2,000	2,000	9,500
1.2.1.2	Main CB							
	MCCB , IC ≥ 30 kA							
	- 3P 60A	1	ชุด	3,000	3,000	300	300	3,300
1.2.1.3	Branch CB							
	CB (Miniature), IC ≥ 5 kA							
	- 3P 20A	2	ชุด	3,000	6,000	110	220	6,220
	- 1P 20A	6	ชุด	240	1,440	110	660	2,100
1.2.2	LP - 2							
1.2.2.1	Main CB, Consumer Unit (3 Ø, 4 Wires 100A)							
	- 12 CCT.	1	ชุด	7,500	7,500	2,000	2,000	9,500
1.2.2.2	Main CB							
	MCCB , IC ≥ 7.5 kA							
	- 3P 20A	1	ชุด	3,000	3,000	300	300	3,300
1.2.2.3	Branch CB							
	CB (Miniature), IC ≥ 5 kA							
	- 1P 20A	6	ชุด	240	1,440	110	660	2,100
1.2.3	LP - 3							
1.2.3.1	Main CB, Consumer Unit (3 Ø, 4 Wires 100A)							
	- 12 CCT.	1	ชุด	7,500	7,500	2,000	2,000	9,500
1.2.3.2	Main CB							
	MCCB , IC ≥ 7.5 kA							
	- 3P 20A	1	ชุด	3,000	3,000	300	300	3,300
1.2.3.3	Branch CB							
	CB (Miniature), IC ≥ 5 kA							
	- 1P 20A	3	ชุด	240	720	110	330	1,050
1.3	สายไฟฟ้า (Cable & Wire)							
	สายไฟฟ้านิด THW, 750V 70 °C							
	- 2.5 มม <sup>2</sup>	15	ม.	8	120	7	105	225
	- 4 มม <sup>2</sup>	30	ม.	12	360	10	300	660

ชื่อโครงการ : สำนักงานคณะกรรมการกำกับและส่งเสริมการประกอบธุรกิจประกันภัย (ปทุมธานี)

ระบบ : ไฟฟ้าและสื่อสาร

ชื่อแผนก : แผนกช่างไฟฟ้า

ชื่อโครงการ : สำนักงาน

**บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ ราคาวัสดุและค่าแรง**

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
	- 6 มม <sup>2</sup>	25	ม.	20	500	12	300	800
	- 25 มม <sup>2</sup>	100	ม.	85	8,500	25	2,500	11,000
	- Fitting & Accessories	1	เหมา	948	948	284	284	1,232
1.4	ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC Conduit สีขาว							
	- 16 มม. Ø	15	ม.	14	210	20	300	510
	- Fitting & Accessories	1	เหมา	42	42	13	13	55
	- Hanger & Support	1	เหมา	225	225	68	68	293
1.5	รางร้อยสายไฟฟ้า (Wire Way)							
	- 50 x 100 มม.	10	ม.	135	1,350	35	350	1,700
	- Fitting & Accessories	1	เหมา	405	405	122	122	527
	- Hanger & Support	1	เหมา	500	500	150	150	650
	<b>รวมรายการที่ 1</b>				<b>91,460</b>		<b>13,262</b>	<b>104,722</b>
2.	ระบบไฟฟ้าแสงสว่างและเต้ารับไฟฟ้า (Lighting System & Outlet)							
2.1	โคมไฟฟ้า (Luminaire)							
2.1.1	โคมไฟฟ้าติดเพดานแบบลอย	13	ชุด	1,400	18,200	150	1,950	20,150
	- T5 FL28 x 2 ฟีนอลูมิเนียมและตะแกรงทางปลา							
2.2	สวิตช์และเต้ารับ (Switch & Outlet)							
	- 15A 250V, Single Pole Switch	8	ชุด	40	320	80	640	960
	- 15A 250V, Duplex Outlet (Wall)	10	ชุด	130	1,300	90	900	2,200
	- 15A 250V, Duplex Outlet (Floor)	10	ชุด	130	1,300	90	900	2,200
2.3	สายไฟฟ้า (Cable & Wire)							
	สายไฟฟ้าชนิด THW, 750V 70 °C							
	- 2.5 มม <sup>2</sup>	155	ม.	8	1,240	7	1,085	2,325
	- 4 มม <sup>2</sup>	310	ม.	12	3,720	10	3,100	6,820
	- Fitting & Accessories	1	เหมา	496	496	149	149	645
2.4	ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC Conduit สีขาว (ไฟฟ้าแสงสว่าง)							
	- 16 มม. Ø	60	ม.	14	840	20	1,200	2,040
	- Fitting & Accessories	1	เหมา	168	168	50	50	218
	- Hanger & Support	1	เหมา	900	900	270	270	1,170
2.5	รางเดินสายไฟฟ้า PVC (Wireway) (เต้ารับไฟฟ้า)							
	- 20 มม. x 20 มม.	90	ม.	60	5,400	20	1,800	7,200
	- Fitting & Accessories	1	เหมา	1,080	1,080	324	324	1,404
	- Hanger & Support	1	เหมา	900	900	270	270	1,170

ชื่อโครงการ : สำนักงานคณะกรรมการกำกับและส่งเสริมการประกอบธุรกิจประกันภัย (ปทุมธานี)

ระบบ : ไฟฟ้าและสื่อสาร

**บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ ราคาวัสดุและค่าแรง**

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคา รวม	ราคาต่อหน่วย	ราคา รวม	
	<b>รวมรายการที่ 2</b>				<b>35,864</b>		<b>12,638</b>	<b>48,502</b>
3.	ระบบโทรศัพท์ (Telephone System)							
3.1	PABX 4/16 with Lightning Protection	1	ชุด	14,000	14,000	2,000	2,000	16,000
3.2	แผงกระจายสายรวม MDF 30 Pairs (wal ltype)	1	ชุด	6,000	6,000	2,000	2,000	8,000
	- Rack 1 set							
	- Disconnection Module 10 Pairs x 1 set							
	- Connection Module 10 Pairs x 2 set							
	- Back Mount x 2 set							
3.3	Terminal Box (wal ltype)	1	ชุด	1,775	1,775	533	533	2,308
	- Rack 1 set							
	- Connection Module 10 Pairs x 1 set							
	- Back Mount x 1 set							
3.4	เต้ารับโทรศัพท์ (Telephone Outlet)							
	- Telephone Outlet (Wall)	4	ชุด	120	480	90	360	840
	- Telephone Outlet (Floor)	10	ชุด	120	1,200	90	900	2,100
3.5	สายโทรศัพท์ (Cable & Wire)							
	- AP 0.65 มม Ø 6 Pairs	25	ม.	60	1,500	14	350	1,850
	- TPEV 0.65 มม Ø 8 Pairs	35	ม.	50	1,750	13	455	2,205
	- TIEV 0.65 มม Ø 4 Core	250	ม.	10	2,500	6	1,500	4,000
	- Fitting & Accessories	1	เหมาะ	575	575	173	173	748
3.6	รางเดินสายโทรศัพท์ PVC (Wireway)							
	- 20 มม. x 20 มม.	150	ม.	80	12,000	20	3,000	15,000
	- Fitting & Accessories	1	เหมาะ	2,400	2,400	720	720	3,120
	- Hanger & Support	1	เหมาะ	1,500	1,500	450	450	1,950
	<b>รวมรายการที่ 3</b>				<b>45,680</b>		<b>12,441</b>	<b>58,121</b>
4	ระบบสื่อสารข้อมูลคอมพิวเตอร์ (Data Net Work System)							
4.1	ย้ายตู้ Rack จากสำนักงานเดิมมาติดตั้งที่ชั้น 1	1	เหมาะ			4,500	4,500	4,500
4.1	ตู้ Rack 19" 6U 600x500 mm. w. Fan	1	ชุด	7,500	7,500			7,500
4.2	UTP Cat. 6E Patch Panel 24 Ports	1	ชุด	4,800	4,800			4,800
4.3	Swith Rack 1U 100/10 Mbps 24 ports	1	ชุด	3,900	3,900			3,900
4.4	Patch Cord 1 ม.	24	ชุด	50	1,200			1,200



ชื่อโครงการ : สำนักงานคณะกรรมการกำกับและส่งเสริมการประกอบธุรกิจประกันภัย (ปทุมธานี)

ระบบ : ไฟฟ้าและสื่อสาร

**บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ ราคาวัสดุและค่าแรง**

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
4.5	เต้ารับข้อมูล (Lan Outlet)							
	- Cat 6E Lan Outlet (Wall)	4	ชุด	240	960	110	440	1,400
	- Cat 6E Lan Outlet (Floor)	10	ชุด	240	2,400	110	1,100	3,500
4.6	สายส่งข้อมูล (Cable & Wire)							
	UTP							
	- UTP Cat. 6E 4 Pairs	250	ม	9	2,250	7	1,750	4,000
	- Fitting & Accessories	1	เหมา	225	225	68	68	293
4.7	รางเดินสายส่งข้อมูล PVC (Wireway)							
	- 20 มม. x 20 มม.	150	ม.	80	12,000	20	3,000	15,000
	- 40 มม. x 40 มม.	10	ม.	150	1,500	10	100	1,600
	- Fitting & Accessories	1	เหมา	2,700	2,700	810	810	3,510
	- Hanger & Support	1	เหมา	1,600	1,600	480	480	2,080
	<b>รวมรายการที่ 4</b>				<b>41,035</b>		<b>12,248</b>	<b>53,283</b>
	<b>รวมรายการที่ 1-4</b>				<b>214,039</b>		<b>50,589</b>	<b>264,628</b>

ประมาณราคางานระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร  
โครงการ ปรับปรุงสำนักงานจังหวัดปทุมธานี

ระบบปรับอากาศ

จัดทำโดย

ฝ่ายวิศวกรรมประกันภัย

สำนักงานคณะกรรมการกำกับและส่งเสริมการประกอบธุรกิจประกันภัย

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงาน จ.ปทุมธานี

ระบบ : ปรับอากาศ

ใบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน	70,000.00
2	งานท่อ	24,984.00
3	ฉนวนหุ้มท่อ	12,431.00
4	ระบบไฟฟ้าและควบคุม	28,316.00
5	งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีท่อ ติดรางครอบท่อและวัสดุอื่นๆ	24,900.00
	<b>รวมราคารายการที่ 1 - 5</b>	<b>160,631.00</b>
	<b>Factor F</b>	<b>1.3074</b>
	<b>รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด</b>	<b>210,008.97</b>

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงอาคารสำนักงาน จ.ปทุมธานี

ระบบ : ปรับอากาศ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ ราคาวัสดุและค่าแรง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคา รวม	ราคาต่อหน่วย	ราคา รวม	
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน							
1.1	FCU-1,2,6,7/CDU-1,2,6,7 ขนาด 25,000 Btu/hr แบบแขวน (เดิม)	4	ชุด			1,500.0	6,000.00	6,000.00
1.2	FCU-3/CDU-3 ขนาด 9,000 Btu/hr ติดผนัง(ใหม่)	1	ชุด	12,500.00	12,500.00	1,500.00	1,500.00	14,000.00
1.3	FCU4,5/CDU-4,5 ขนาด 12,000 Btu/hrแขวน(ใหม่)	2	ชุด	22,500.00	45,000.00	1,500.00	3,000.00	48,000.00
1.4	งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศจากสำนักงานเดิมและขนย้าย	1	เหมา			2,000.00	2,000.00	2,000.00
	<b>รวมรายการที่ 1</b>							<b>70,000.00</b>
2	งานท่อ							
2.1	ท่อพีวีซีชั้น 8.5							
	- Ø 1/2"	10	ม.	10.00	30.00	30.00	300.00	330.00
	- Ø 1"	52	ม.	16.00	832.00	30.00	1,560.00	2,392.00
	- Ø 1 1/2"	8	ม.	26.00	208.00	30.00	240.00	448.00
	- Elbow & Fitting	1	เหมา	535.00	535.00	161.00	161.00	696.00
	- Suport & Hanger	1	เหมา	161.00	161.00	48.00	48.00	209.00
2.2	ท่อน้ำยา (Refrigerant Cu Tube Type L)							
	- Ø 1/4 "	28	ม.	35.00	980.00	28.00	784.00	1,764.00
	- Ø 1/2 "	23	ม.	95.00	2,185.00	50.00	1,150.00	3,335.00
	- Ø 3/8 "	34	ม.	90.00	3,060.00	30.00	1,020.00	4,080.00
	- Ø 5/8 "	28	ม.	90.00	2,520.00	65.00	1,820.00	4,340.00
	- Elbow & Fitting	1	เหมา	4,400.00	4,400.00	1,300.00	1,300.00	5,700.00
	- Suport & Hanger	1	เหมา	1,300.00	1,300.00	390.00	390.00	1,690.00
	<b>รวมรายการที่ 2</b>							<b>24,984.00</b>
3	ฉนวนหุ้มท่อ							
3.1	3/4 " thick Closed Cell Foam							
	- Ø 1/4"	28	ม.	48.00	1,344.00	15.00	420.00	1,764.00
	- Ø 1/2"	23	ม.	56.00	1,288.00	15.00	345.00	1,633.00
	- Ø 3/8"	34	ม.	52.00	1,768.00	15.00	510.00	2,278.00
	- Ø 5/8"	28	ม.	61.00	1,708.00	16.00	448.00	2,156.00
3.2	1/2 " thick Closed Cell Foam							
	- Ø 1/2"	10	ม.	43.00	430.00	15.00	150.00	580.00
	- Ø 1"	52	ม.	50.00	2,600.00	15.00	780.00	3,380.00
	- Ø 1 1/2"	8	ม.	65.00	520.00	15.00	120.00	640.00
	<b>รวมรายการที่ 3</b>							<b>12,431.00</b>

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงอาคารสำนักงาน จ.ปทุมธานี

ระบบ : ปรับอากาศ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ ราคาวัสดุและค่าแรง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม	
4	ระบบไฟฟ้าและควบคุม							
4.1	สายไฟฟ้าชนิด THW, 750V 70 °C							
	- Ø 2.5 มม <sup>2</sup>	268	ม.	8.00	2,144.00	7.00	1,876.00	4,020.00
	- Ø 4 มม <sup>2</sup>	93	ม.	12.00	1,116.00	10.00	930.00	2,046.00
	- Ø 6 มม <sup>2</sup>	252	ม.	20.00	5,040.00	12.00	3,024.00	8,064.00
	- เบ็ดเตล็ด	1	เหมา		800.00		400.00	1,200.00
4.2	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT							
	- Ø 3/4"	62	ม.	37.00	2,294.00	23.00	1,426.00	3,720.00
4.3	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด IMC							
	- Ø 3/4"	14	ม.	73.00	1,022.00	28.00	392.00	1,414.00
	- Ø 1"	30	ม.	98.00	2,940.00	32.00	960.00	3,900.00
	- Ø 1 1/2"	8	ม.	156.00	1,248.00	38.00	304.00	1,552.00
	- เบ็ดเตล็ด	1	เหมา		1,600.00		800.00	2,400.00
	<b>รวมรายการที่ 4</b>							<b>28,316.00</b>
5	งานทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีท่อ ติดรางครอบท่อ และวัสดุอื่นๆ	1	เหมา	16,600.00	16,600.00	8,300.00	8,300.00	24,900.00
	<b>รวมรายการที่ 5</b>							<b>24,900.00</b>
	<b>รวมรายการที่ 1-5</b>							<b>160,631.00</b>

ประมาณราคางานป้าย สำนักงาน คปภ. ภาค 8 จังหวัดปทุมธานี

รหัส	ห้อง/พื้นที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคา
FS	ป้ายหน้าอาคาร ด้านหน้า ชั้น 2	ป้ายสำนักงาน - ขนาดประมาณ 1.2x8 เมตร (ก่อนทำต้องวัดขนาดพื้นที่จริงตามหน้างาน) - พื้นหลังเป็นอลูมิเนียมคอมโพสิต สีตามรูปแบบ - ตัวอักษรแสดนเลส+โลโก้ ตัวอักษรสูงไม่น้อยกว่า 12.5 ซม. - พื้นหลังสีทองเป็นสติ๊กเกอร์ - ข้อความตัวอักษร ตามแนบ(รูปแบบตัวอักษรเป็นไปตามข้อกำหนด คปภ.)	1	50,000.00
BS	ป้ายกล่องไฟ ด้านข้าง ชั้น 1	ติดที่บริเวณมุมด้านหน้าอาคารติดถนน - ป้ายกล่องไฟอลูมิเนียมซิงโครไนล์ (รายละเอียดตามแนบ) - ติดตั้งบนเสาเหล็กกล่องขนาด 4"x6" หน้า 2.5 มม. สูงไม่น้อยกว่า 3.80 ม. (หรือให้ดูเหมาะสมตามสภาพหน้างาน) ทาสีกันสนิม พ่นอบสีเทาเทียบสีจาก Pantone cool Gray 11c - ทำฐานรองรับเสาเหล็กที่มั่นคงแข็งแรง - เดินระบบไฟเข้าไปในอาคารพร้อมสวิทเปิดปิด	1	20,000.00
		รวม		70,000.00
		vat 7%		4,900.00
		รวมทั้งสิ้น		74,900.00

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ พร.5

ส่วนราชการ

ประเภท

เจ้าของงาน

สถานที่ก่อสร้าง

งานปรับปรุงอาคารที่ทำการสำนักงาน คปภ. ภาค 8 (ปทุมธานี)

สำนักงานคณะกรรมการกำกับและส่งเสริมการประกอบธุรกิจประกันภัย

สำนักงานคณะกรรมการกำกับและส่งเสริมการประกอบธุรกิจประกันภัย

ภาค 8 (ปทุมธานี)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่

ประมาณการราคาตามแบบปร.4 จำนวน

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

13 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน งานปรับปรุงอาคาร				
	สำนักงาน คปภ. ภาค 5 (อุบลราชธานี)				
	- งานปรับปรุงอาคาร ตกแต่งภายใน	256,154.00	1.3074	334,895.74	
	- งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	262,152.59	1.3074	345,974.91	
	- งานระบบปรับอากาศ	160,631.00	1.3074	210,008.97	
	- งานป้าย	74,900.00		74,900.00	
	ราคารวม			965,779.62	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			965,779.62	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			965,779.62	
	ตัวอักษร	(เก้าแสนหกหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทหกสิบสองสตางค์)			

(นายจตุรัตน์ มณีวรรณ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรณกจ พุทธวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวยุบล จิรจิตตากร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสกวทิพย์ กลัดเขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง